
INFORMACIJA APIE JONIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖJE VALSTYBINĖJE TARNYBOJE DIRBANČIŲ ASMENŲ  
NUSIŠALINIMO IR NUŠALINIMO ATVEJUS 

2020 M. IV KETVIRTIS 

 
Reg. 
Nr. 

Nusišalini
mo ar 

nušalinimo 
data 

Asmens 
vardas, 
pavardė 

Pareigos Priežastys Pastabos Nusišalinimas 
priimtas/nepriimtas 

(nepriėmimo 
motyvai) 

1. 2020-10-01 Vilija 
Bartašienė 

Etikos komisijos 
narė 

Prašė leidimo nusišalinti svarstant „Dėl UAB 
„Doreita“ skundo nagrinėjimo“ klausimą, dėl 
galimo interesų konflikto. 

Etikos komisijos 2020-
10-01 posėdžio 
protokolas Nr. T8-10 

Nusišalinimas 
nepriimtas, nes neliktų  
kvorumo 

2. 2020-10-22 Sarah Louise 
Mitrike 

Tarybos narė Prašė leidimo nusišalinti svarstant sprendimo 
„Dėl Joniškio rajono savivaldybės tarybos 
2020 m. balandžio 3 d. sprendimo Nr. T-39 
„Dėl Joniškio rajono savivaldybei skirtų kelių 
priežiūros ir plėtros programos lėšų 
paskirstymo ir iš šios programos 
finansuojamų darbų sąrašo patvirtinimo“ 
pakeitimo“ projektą, nes vyras yra 
seniūnaitis. 

Joniškio rajono 
savivaldybės 
ekonomikos, investicijų 
ir strateginio planavimo 
komiteto 2020-10-22 
posėdžio protokolas Nr. 
TE-11 

Nusišalinimas 
nepriimtas, nes 
nelieka kvorumo 

3. 2020-10-22 Romas 
Karūžna 

Tarybos narys Prašė leidimo nusišalinti svarstant sprendimo 
„Dėl kelių, gatvių ir inžinerinių tinklų 
statybos, rekonstravimo, kapitalinio arba 
paprastojo remonto darbų, prie kurių 
finansavimo prisidėtų fiziniai ir juridiniai 
asmenys, komisijai pateiktų pasiūlymų sąrašo 
patvirtinimo“ projektą, nes jo teritorija yra 
prie tiesiamo asfalto. 

Joniškio rajono 
savivaldybės 
ekonomikos, investicijų 
ir strateginio planavimo 
komiteto 2020-10-22 
posėdžio protokolas Nr. 
TE-11 

Nusišalinimas 
priimtas 

4. 2020-10-29 Sarah Louise 
Mitrike 

Tarybos narė Prašė leidimo nusišalinti svarstant sprendimo 
„Dėl Joniškio rajono savivaldybės tarybos 
2020 m. balandžio 3 d. sprendimo Nr. T-39 
„Dėl Joniškio rajono savivaldybei skirtų kelių 
priežiūros ir plėtros programos lėšų 
paskirstymo ir iš šios programos 

Joniškio rajono 
savivaldybės tarybos 
2020-10-29 posėdžio 
protokolas Nr.  TP-10 

Nusišalinimas 
priimtas 



2 
 

finansuojamų darbų sąrašo patvirtinimo“ 
pakeitimo“ projektą, nes vyras yra 
seniūnaitis. 

5. 2020-10-29 Romas 
Karūžna 

Tarybos narys Prašė leidimo nusišalinti svarstant sprendimo 
„Dėl kelių, gatvių ir inžinerinių tinklų 
statybos, rekonstravimo, kapitalinio arba 
paprastojo remonto darbų, prie kurių 
finansavimo prisidėtų fiziniai ir juridiniai 
asmenys, komisijai pateiktų pasiūlymų sąrašo 
patvirtinimo“ projektą, nes jo teritorija yra 
prie tiesiamo asfalto. 

Joniškio rajono 
savivaldybės tarybos 
2020-10-29 posėdžio 
protokolas Nr.  TP-10 

Nusišalinimas 
priimtas 

6. 2020-10-29 Narsutis 
Boruta 

Tarybos narys Prašė leidimo nusišalinti svarstant sprendimo 
„Dėl Joniškio rajono savivaldybės turto 
perdavimo valdyti, naudoti ir disponuoti juo 
patikėjimo teise pagal patikėjimo sutartį 
viešajai įstaigai Joniškio ligoninei“ projektą, 
nes dirba Joniškio ligoninėje. 

Joniškio rajono 
savivaldybės tarybos 
2020-10-29 posėdžio 
protokolas Nr.  TP-10 

Nusišalinimas 
priimtas 

7. 2020-10-29 Lina 
Miknevičienė 

Tarybos narė Prašė leidimo nusišalinti svarstant sprendimo 
„Dėl Joniškio rajono savivaldybės turto 
perdavimo valdyti, naudoti ir disponuoti juo 
patikėjimo teise pagal patikėjimo sutartį 
viešajai įstaigai Joniškio pirminės sveikatos 
priežiūros centrui“ projektą, nes dirba 
Joniškio pirminės sveikatos priežiūros centre. 

Joniškio rajono 
savivaldybės tarybos 
2020-10-29 posėdžio 
protokolas Nr.  TP-10 

Nusišalinimas 
priimtas 

8. 2020-10-29 Lina 
Miknevičienė 

Tarybos narė Prašė leidimo nusišalinti svarstant sprendimo 
„Dėl viešosios įstaigos Joniškio rajono 
savivaldybės greitosios medicinos pagalbos 
stoties reorganizavimo, prijungiant prie 
viešosios įstaigos Joniškio pirminės sveikatos 
priežiūros centro“ projektą, nes dirba Joniškio 
pirminės sveikatos priežiūros centre. 

Joniškio rajono 
savivaldybės tarybos 
2020-10-29 posėdžio 
protokolas Nr.  TP-10 

Nusišalinimas 
priimtas 



3 
 

9. 2020-11-19 Vaida 
Aleknavičienė 

Mero 
pavaduotoja 

Prašė leidimo nusišalinti svarstant sprendimo 
„Dėl Joniškio rajono savivaldybės tarybos 
2020 m. vasario 20 d. sprendimo Nr. T-9 
„Dėl Joniškio rajono savivaldybės 2020 metų 
biudžeto patvirtinimo“ pakeitimo“ projekto 
01 programą, nes jos vaikų tėvas dirba 
biudžetinėje įstaigoje. 

Šeimos ir socialinių 
reikalų komiteto 2020-
11-19 posėdžio 
protokolas Nr. TS-12 

Nusišalinimas 
nepriimtas, nes nėra 
pagrindo interesų 
konfliktui 

10. 2020-11-19 Mindaugas 
Balčiūnas 

Tarybos narys Prašė leidimo nusišalinti svarstant sprendimo 
„Dėl Joniškio rajono savivaldybės tarybos 
2020 m. vasario 20 d. sprendimo Nr. T-9 
„Dėl Joniškio rajono savivaldybės 2020 metų 
biudžeto patvirtinimo“ pakeitimo“ projekto 
01 programą, nes žmona dirba biudžetinėje 
įstaigoje.   

Aplinkos ir kaimo 
reikalų komiteto 2020-
11-19 posėdžio 
protokolas Nr. TR-13 

Nusišalinimas 
nepriimtas, nes nėra 
pagrindo interesų 
konfliktui 

11. 2020-11-19 Edmundas 
Bernotas 

Tarybos narys Prašė leidimo nusišalinti svarstant sprendimo 
„Dėl Joniškio rajono savivaldybės tarybos 
2020 m. vasario 20 d. sprendimo Nr. T-9 
„Dėl Joniškio rajono savivaldybės 2020 metų 
biudžeto patvirtinimo“ pakeitimo“ projekto 
01 programą, nes vykdo neformaliojo 
ugdymo veiklas.  

Ekonomikos, investicijų 
ir strateginio planavimo 
komiteto 2020-11-19 
posėdžio protokolas Nr. 
TE-12 

Nusišalinimas 
nepriimtas, nes 
nelieka kvorumo 

12. 2020-11-19 Edita Rudienė 
Lina Budrienė 
Dalia 
Žilevičienė 

Tarybos narė Prašė leidimo nusišalinti svarstant sprendimo 
„Dėl Joniškio rajono savivaldybės tarybos 
2020 m. vasario 20 d. sprendimo Nr. T-9 
„Dėl Joniškio rajono savivaldybės 2020 metų 
biudžeto patvirtinimo“ pakeitimo“ projekto 
01 programą, nes dirba biudžetinėse įstaigose. 

Švietimo, kultūros ir 
sporto komiteto 2020-
11-19 posėdžio 
protokolas Nr. TŠ-13 

Nusišalinimas 
nepriimtas, nes 
nelieka kvorumo 

13. 2020-11-19 Edita Rudienė Tarybos narė Prašė leidimo nusišalinti svarstant sprendimo 
„Dėl Joniškio rajono savivaldybės tarybos 
2020 m. vasario 20 d. sprendimo Nr. T-9 
„Dėl Joniškio rajono savivaldybės 2020 metų 
biudžeto patvirtinimo“ pakeitimo“ projekto 
02 programą,  nes dirba biudžetinėje 
įstaigoje. 

Švietimo, kultūros ir 
sporto komiteto 2020-
11-19 posėdžio 
protokolas Nr. TŠ-13 

Nusišalinimas 
priimtas 



4 
 

14. 2020-11-19 Romas 
Sperskis 

Tarybos narys Prašė leidimo nusišalinti svarstant sprendimo 
„Dėl Joniškio rajono savivaldybės tarybos 
2020 m. vasario 20 d. sprendimo Nr. T-9 
„Dėl Joniškio rajono savivaldybės 2020 metų 
biudžeto patvirtinimo“ pakeitimo“ projekto 
02 programą, nes dirba biudžetinėje įstaigoje.  

Ekonomikos, investicijų 
ir strateginio planavimo 
komiteto 2020-11-19 
posėdžio protokolas Nr. 
TE-12 

Nusišalinimas 
nepriimtas, nes 
nelieka kvorumo 

15. 2020-11-19 Marcijonas 
Urmonas 

Tarybos narys Prašė leidimo nusišalinti svarstant sprendimo 
„Dėl Joniškio rajono savivaldybės tarybos 
2020 m. vasario 20 d. sprendimo Nr. T-9 
„Dėl Joniškio rajono savivaldybės 2020 metų 
biudžeto patvirtinimo“ pakeitimo“ projekto 
03 programą, nes dirba Joniškio socialinių 
paslaugų ir užimtumo centre.  

Sveikatos, šeimos ir 
socialinių reikalų 
komiteto 2020-11-19 
posėdžio protokolas Nr. 
TS-12 

Nusišalinimas 
priimtas 

16. 2020-11-19 Rimantė 
Misiūnienė 

Tarybos narė Prašė leidimo nusišalinti svarstant sprendimo 
„Dėl Joniškio rajono savivaldybės tarybos 
2020 m. vasario 20 d. sprendimo Nr. T-9 
„Dėl Joniškio rajono savivaldybės 2020 metų 
biudžeto patvirtinimo“ pakeitimo“ projektą, 
nes dukra dirba seniūnijoje.  

Ekonomikos, investicijų 
ir strateginio planavimo 
komiteto 2020-11-19 
posėdžio protokolas Nr. 
TE-12 

Nusišalinimas 
nepriimtas, nes 
nelieka kvorumo 

17. 2020-11-19 Ernestas 
Vasiliauskas 

Tarybos narys Prašė leidimo nusišalinti svarstant sprendimo 
„Dėl Joniškio rajono savivaldybės 
nekilnojamojo kultūros paveldo vertinimo 
tarybos sudėties patvirtinimo“ projektą, nes 
šioje Nekilnojamojo kultūros paveldo 
vertinimo tarybos sudėtyje yra įtraukta 
tarybos nario kandidatūra. 

Aplinkos ir kaimo 
reikalų komiteto 2020-
11-19 posėdžio 
protokolas Nr. TR-13 

Nusišalinimas 
priimtas 

18. 2020-11-19 Dalia 
Žilevičienė 

Tarybos narė Prašė leidimo nusišalinti svarstant sprendimo 
„Dėl Joniškio rajono savivaldybės tarybos 
2020 m. rugpjūčio 27 d. sprendimo Nr. T-157 
„Dėl pritarimo teikti projekto „Joniškio 
„Saulės“ pagrindinės mokyklos dienos 
užimtumo centro plėtra“ paraišką” 
pakeitimo“ projektą, nes dirba Joniškio 
„Saulės“ pagrindinėje mokykloje.  

Švietimo, kultūros ir 
sporto komiteto 2020-
11-19 posėdžio 
protokolas Nr. TŠ-13 

Nusišalinimas 
nepriimtas, nes nėra 
pagrindo interesų 
konfliktui 



5 
 

19. 2020-11-19 Edita Rudienė Tarybos narė Prašė leidimo nusišalinti svarstant sprendimo 
„Dėl Joniškio Algimanto Raudonikio meno 
mokyklos nuostatų patvirtinimo“ projektą, 
nes dirba Algimanto Raudonikio meno 
mokykloje. 

Švietimo, kultūros ir 
sporto komiteto 2020-
11-19 posėdžio 
protokolas Nr. TŠ-13 

Nusišalinimas 
priimtas 

20. 2020-11-26 Vaida 
Aleknavičienė 

Mero 
pavaduotoja 

Prašė leidimo nusišalinti svarstant sprendimo 
„Dėl Joniškio rajono savivaldybės tarybos 
2020 m. vasario 20 d. sprendimo Nr. T-9 
„Dėl Joniškio rajono savivaldybės 2020 metų 
biudžeto patvirtinimo“ pakeitimo“ projekto 
01 programą, nes jos vaikų tėvas dirba 
biudžetinėje įstaigoje. 

Joniškio rajono 
savivaldybės tarybos 
2020-11-26 posėdžio 
protokolas Nr.  TP-11 

Nusišalinimas 
priimtas 

21. 2020-11-26 Edmundas 
Bernotas 
Romas 
Sperskis 
Edita Rudienė 
Dalia 
Žilevičienė 
Lina Budrienė 

Tarybos narys Prašė leidimo nusišalinti svarstant sprendimo 
„Dėl Joniškio rajono savivaldybės tarybos 
2020 m. vasario 20 d. sprendimo Nr. T-9 
„Dėl Joniškio rajono savivaldybės 2020 metų 
biudžeto patvirtinimo“ pakeitimo“ projekto 
01 programą, nes dirba biudžetinėse įstaigose.  

Joniškio rajono 
savivaldybės tarybos 
2020-11-26 posėdžio 
protokolas Nr.  TP-11 

Nusišalinimas 
priimtas 

22. 2020-11-26 Edita Rudienė  Tarybos narė Prašė leidimo nusišalinti svarstant sprendimo 
„Dėl Joniškio rajono savivaldybės tarybos 
2020 m. vasario 20 d. sprendimo Nr. T-9 
„Dėl Joniškio rajono savivaldybės 2020 metų 
biudžeto patvirtinimo“ pakeitimo“ projekto 
02 programą, nes dirba Joniškio kultūros 
centre.  

Joniškio rajono 
savivaldybės tarybos 
2020-11-26 posėdžio 
protokolas Nr.  TP-11 

Nusišalinimas 
priimtas 

23. 2020-11-26 Vaida 
Aleknavičienė 

Mero 
pavaduotoja 

Prašė leidimo nusišalinti svarstant sprendimo 
„Dėl Joniškio rajono savivaldybės tarybos 
2020 m. vasario 20 d. sprendimo Nr. T-9 
„Dėl Joniškio rajono savivaldybės 2020 metų 
biudžeto patvirtinimo“ pakeitimo“ projekto 
02 programą, nes jos vaikų tėvas dirba 
biudžetinėje įstaigoje. 

Joniškio rajono 
savivaldybės tarybos 
2020-11-26 posėdžio 
protokolas Nr.  TP-11 

Nusišalinimas 
priimtas 



6 
 

24. 2020-11-26 Edmundas 
Bernotas 
Lina Budrienė 
 

Tarybos narys Prašė leidimo nusišalinti svarstant sprendimo 
„Dėl Joniškio rajono savivaldybės tarybos 
2020 m. vasario 20 d. sprendimo Nr. T-9 
„Dėl Joniškio rajono savivaldybės 2020 metų 
biudžeto patvirtinimo“ pakeitimo“ projekto 
02 programą, nes biudžetinėse įstaigose.   

Joniškio rajono 
savivaldybės tarybos 
2020-11-26 posėdžio 
protokolas Nr.  TP-11 

Nusišalinimas 
priimtas 

25. 2020-11-26 Marcijonas 
Urmonas  

Tarybos narys Prašė leidimo nusišalinti svarstant sprendimo 
„Dėl Joniškio rajono savivaldybės tarybos 
2020 m. vasario 20 d. sprendimo Nr. T-9 
„Dėl Joniškio rajono savivaldybės 2020 metų 
biudžeto patvirtinimo“ pakeitimo“ projekto 
03 programą, nes dirba Joniškio socialinių 
paslaugų ir užimtumo centre.  

Joniškio rajono 
savivaldybės tarybos 
2020-11-26 posėdžio 
protokolas Nr. TP-11 

Nusišalinimas 
priimtas 

26. 2020-11-26 Rimantė 
Misiūnienė 

Tarybos narė Prašė leidimo nusišalinti svarstant sprendimo 
„Dėl Joniškio rajono savivaldybės tarybos 
2020 m. vasario 20 d. sprendimo Nr. T-9 
„Dėl Joniškio rajono savivaldybės 2020 metų 
biudžeto patvirtinimo“ pakeitimo“ projektą, 
nes dukra dirba seniūnijoje.  

Joniškio rajono 
savivaldybės tarybos 
2020-11-26 posėdžio 
protokolas Nr. TP-11 

Nusišalinimas 
priimtas 

27. 2020-11-26 Ernestas 
Vasiliauskas 

Tarybos narys Prašė leidimo nusišalinti svarstant sprendimo 
„Dėl Joniškio rajono savivaldybės 
nekilnojamojo kultūros paveldo vertinimo 
tarybos sudėties patvirtinimo“ projektą, nes 
šioje Nekilnojamojo kultūros paveldo 
vertinimo tarybos sudėtyje yra įtraukta 
tarybos nario kandidatūra. 

Joniškio rajono 
savivaldybės tarybos 
2020-11-26 posėdžio 
protokolas Nr. TP-11 

Nusišalinimas 
priimtas 

28. 2020-11-26 Dalia 
Žilevičienė 

Tarybos narė Prašė leidimo nusišalinti svarstant sprendimo 
„Dėl Joniškio rajono savivaldybės tarybos 
2020 m. rugpjūčio 27 d. sprendimo Nr. T-157 
„Dėl pritarimo teikti projekto „Joniškio 
„Saulės“ pagrindinės mokyklos dienos 
užimtumo centro plėtra“ paraišką” 
pakeitimo“ projektą, nes dirba Joniškio 
„Saulės“ pagrindinėje mokykloje.  

Joniškio rajono 
savivaldybės tarybos 
2020-11-26 posėdžio 
protokolas Nr. TP-11 

Nusišalinimas 
priimtas 



7 
 

29. 2020-11-26 Edita Rudienė Tarybos narė Prašė leidimo nusišalinti svarstant sprendimo 
„Dėl Joniškio Algimanto Raudonikio meno 
mokyklos nuostatų patvirtinimo“ projektą, 
nes dirba Algimanto Raudonikio meno 
mokykloje. 

Joniškio rajono 
savivaldybės tarybos 
2020-11-26 posėdžio 
protokolas Nr. TP-11 

Nusišalinimas 
priimtas 

30. 2020-11-27 Fausta 
Užkuraitienė 

Komisijos narė Prašė leidimo nusišalinti svarstant klausimą 
„Įmonių, kurios finansavimo kreipiasi pirmą 
kartą ir įmonių, kurios negavo finansavimo 
per paskutinius dvejus metus prašymai skirti 
SVV finansavimą“, nes yra vienos iš įmonių, 
pateikusių prašymą vadovė. 

Joniškio rajono 
savivaldybės smulkaus 
ir vidutinio verslo 
plėtros programos 
paramos teikimo 
komisijos 2020-11-27 
posėdžio protokolas Nr. 
FV-6 

Nusišalinimas 
priimtas 

31. 2020-12-02 Jurgita 
Bučinskienė 

Komisijos narė Prašė leidimo nusišalinti svarstant klausimą  
„Dėl 2020 m. spalio 27 d. gauto Daliaus 
Bučinsko prekybos įmonės prašymo skirti 
finansavimą“, nes svarstomos įmonės 
savininkas yra jos sutuoktinis.  

Joniškio rajono 
savivaldybės smulkaus 
ir vidutinio verslo 
plėtros programos 
paramos teikimo 
komisijos 2020-12-02 
posėdžio protokolas Nr. 
FV- 

Nusišalinimas 
priimtas 

32. 2020-12-16 Romas 
Sperskis 

Tarybos narys Prašė leidimo nusišalinti svarstant sprendimo 
„Dėl Joniškio rajono savivaldybės tarybos 
2020 m. vasario 20 d. sprendimo Nr. T-8 
„Dėl Joniškio rajono savivaldybės 2020–2022 
metų strateginio veiklos plano patvirtinimo“ 
papildymo“ projekto 01 programą, nes dirba 
Joniškio rajono Gataučių Marcės Katiliūtės 
pagrindinėje mokykloje.  

Ekonomikos, investicijų 
ir strateginio planavimo 
komiteto 2020-12-16 
posėdžio protokolas Nr. 
TE-13 

Nusišalinimas 
priimtas 

33. 2020-12-16 Rimantė 
Misiūnienė 

Tarybos narė Prašė leidimo nusišalinti svarstant sprendimo 
„Dėl Joniškio rajono savivaldybės tarybos 
2020 m. vasario 20 d. sprendimo Nr. T-8 
„Dėl Joniškio rajono savivaldybės 2020–2022 
metų strateginio veiklos plano patvirtinimo“ 
papildymo“ projekto 05 programą, nes dukra 
dirba seniūnijoje.  

Ekonomikos, investicijų 
ir strateginio planavimo 
komiteto 2020-12-16 
posėdžio protokolas Nr. 
TE-13 

Nusišalinimas 
priimtas 



8 
 

34. 2020-12-16 Lina Budrienė Tarybos narė  Prašė leidimo nusišalinti svarstant sprendimo 
„Dėl Joniškio rajono savivaldybės tarybos 
2018 m. lapkričio 22 d. sprendimo Nr. T-237 
„Dėl Joniškio rajono savivaldybės 
neformaliojo vaikų švietimo lėšų skyrimo ir 
naudojimo tvarkos aprašo patvirtinimo” 
pakeitimo“ projektą, nes yra susijusi su 
neformaliojo ugdymo programų vykdymu. 

Švietimo, kultūros ir 
sporto komiteto 2020-
12-16 posėdžio 
protokolas Nr. TŠ-14 

Nusišalinimas 
priimtas 

 35. 2020-12-16 Edmundas 
Bernotas 

Tarybos narys Prašė leidimo nusišalinti svarstant sprendimo 
„Dėl Joniškio rajono savivaldybės tarybos 
2018 m. lapkričio 22 d. sprendimo Nr. T-237 
„Dėl Joniškio rajono savivaldybės 
neformaliojo vaikų švietimo lėšų skyrimo ir 
naudojimo tvarkos aprašo patvirtinimo” 
pakeitimo“ projektą, nes vykdo neformaliojo 
ugdymo programas. 

Ekonomikos, investicijų 
ir strateginio planavimo 
komiteto 2020-12-16 
posėdžio protokolas Nr. 
TE-13 

Nusišalinimas 
priimtas 

36. 2020-12-16 Marcijonas 
Urmonas 

Tarybos narys Prašė leidimo nusišalinti svarstant sprendimo 
„Dėl laikino atokvėpio paslaugų teikėjų 
Joniškio rajono savivaldybėje sąrašo 
patvirtinimo“ projekto, nes dirba Joniškio 
socialinių paslaugų ir užimtumo centre 

Sveikatos, šeimos ir 
socialinių reikalų 
komiteto 2020-12-16 
posėdžio protokolas Nr. 
TS-13 

Nusišalinimas 
priimtas 

37. 2020-12-16 Dalia 
Žilevičienė 

Tarybos narė Prašė leidimo nusišalinti svarstant sprendimo 
„Dėl laikino atokvėpio paslaugų teikėjų 
Joniškio rajono savivaldybėje sąrašo 
patvirtinimo“ projekto, nes dirba „Saulės“ 
pagrindinėje mokykloje. 

Švietimo, kultūros ir 
sporto komiteto 2020-
12-16 posėdžio 
protokolas Nr. TŠ-14 

Nusišalinimas 
priimtas 

38. 2020-12-22 Romas 
Sperskis 

Tarybos narys Prašė leidimo nusišalinti svarstant sprendimo 
„Dėl Joniškio rajono savivaldybės tarybos 
2020 m. vasario 20 d. sprendimo Nr. T-8 
„Dėl Joniškio rajono savivaldybės 2020–2022 
metų strateginio veiklos plano patvirtinimo“ 
papildymo“ projekto, nes dirba Joniškio 
rajono Gataučių Marcės Katiliūtės 
pagrindinėje mokykloje. 

Joniškio rajono 
savivaldybės tarybos 
2020-12-22 posėdžio 
protokolas Nr. TP-12 

Nusišalinimas 
priimtas 

39. 2020-12-22 Rimantė 
Misiūnienė 

Tarybos narė Prašė leidimo nusišalinti svarstant sprendimo 
„Dėl Joniškio rajono savivaldybės tarybos 

Joniškio rajono 
savivaldybės tarybos 

Nusišalinimas 
priimtas 



9 
 

2020 m. vasario 20 d. sprendimo Nr. T-8 
„Dėl Joniškio rajono savivaldybės 2020–2022 
metų strateginio veiklos plano patvirtinimo“ 
papildymo“ projektą, nes dukra dirba 
seniūnijoje. 

2020-12-22 posėdžio 
protokolas Nr. TP-12 

40. 2020-12-22 Marcijonas 
Urmonas 

Tarybos narys Prašė leidimo nusišalinti svarstant sprendimo 
„Dėl Joniškio rajono savivaldybės tarybos 
2015 m. lapkričio 12 d. sprendimo Nr. T-203 
„Dėl Joniškio rajono savivaldybės tarybos 
veiklos reglamento patvirtinimo“ pakeitimo“ 
projektą, nes dirba Joniškio socialinių 
paslaugų ir užimtumo centre. 

Joniškio rajono 
savivaldybės tarybos 
2020-12-22 posėdžio 
protokolas Nr. TP-12 

Nusišalinimas 
priimtas 

41. 2020-12-22 Lina Budrienė Tarybos narė Prašė leidimo nusišalinti svarstant sprendimo 
„Dėl Joniškio rajono savivaldybės tarybos 
2018 m. lapkričio 22 d. sprendimo Nr. T-237 
„Dėl Joniškio rajono savivaldybės 
neformaliojo vaikų švietimo lėšų skyrimo ir 
naudojimo tvarkos aprašo patvirtinimo” 
pakeitimo“ projektą, nes yra susijusi su 
neformaliojo ugdymo programų vykdymu. 

Joniškio rajono 
savivaldybės tarybos 
2020-12-22 posėdžio 
protokolas Nr. TP-12 

Nusišalinimas 
priimtas 

42. 2020-12-22 Edmundas 
Bernotas 

Tarybos narys Prašė leidimo nusišalinti svarstant sprendimo 
„Dėl Joniškio rajono savivaldybės tarybos 
2018 m. lapkričio 22 d. sprendimo Nr. T-237 
„Dėl Joniškio rajono savivaldybės 
neformaliojo vaikų švietimo lėšų skyrimo ir 
naudojimo tvarkos aprašo patvirtinimo” 
pakeitimo“ projektą, nes vykdo neformaliojo 
ugdymo programas. 

Joniškio rajono 
savivaldybės tarybos 
2020-12-22 posėdžio 
protokolas Nr. TP-12 

Nusišalinimas 
priimtas 

43. 2020-12-22 Marcijonas 
Urmonas 

Tarybos narys Prašė leidimo nusišalinti svarstant sprendimo 
„Dėl laikino atokvėpio paslaugų teikėjų 
Joniškio rajono savivaldybėje sąrašo 
patvirtinimo“ projektą, nes dirba Joniškio 
socialinių paslaugų ir užimtumo centre. 

Joniškio rajono 
savivaldybės tarybos 
2020-12-22 posėdžio 
protokolas Nr. TP-12 

Nusišalinimas 
priimtas 

44. 2020-12-22 Dalia 
Žilevičienė 

Tarybos narė Prašė leidimo nusišalinti svarstant sprendimo 
„Dėl laikino atokvėpio paslaugų teikėjų 
Joniškio rajono savivaldybėje sąrašo 

Joniškio rajono 
savivaldybės tarybos 

Nusišalinimas 
priimtas 



10 
 

patvirtinimo“ projektą, nes dirba „Saulės“ 
pagrindinėje mokykloje. 

2020-12-22 posėdžio 
protokolas Nr. TP-12 

45. 2020-12-22 Narsutis 
Boruta 
Lina 
Miknevičienė 

Tarybos narys Prašė leidimo nusišalinti svarstant sprendimo 
„Dėl Joniškio rajono savivaldybės viešųjų 
asmens sveikatos priežiūros įstaigų stebėtojų 
nuostatų patvirtinimo“ projektą, nes dirba 
sveikatos priežiūros įstaigose 

Joniškio rajono 
savivaldybės tarybos 
2020-12-22  posėdžio 
protokolas Nr. TP-12 

Nusišalinimas 
priimtas 

 
 

______________________________ 


